

Årsredovisning för
Natursten & Kakeltjänst i Veberöd AB

556759-8999

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Neman
Styrelseledamot

2023-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Natursten & Kakeltjänst i Veberöd AB, 556759-8999, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför natursten- och kakelarbeten på golv och i hygienutrymmen samt utför stenarbeten i utomhusmiljö.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mellan 2021/2022 pga fler uppdrag.

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	8 984	4 247	3 883	2 784
Resultat efter finansiella poster	810	-23	216	45
Soliditet %	39	30	41	27

Förändringar i eget kapital

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (81 000 kr).

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	211 977	-23 337
Återbetalning av aktieägartillskott		-81 000	
Balanseras i ny räkning		-23 337	23 337
Årets resultat			495 491
Belopp vid årets utgång	100 000	107 640	495 491

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	107 640
Årets resultat	495 491
Summa	603 131

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	303 131
Summa	603 131

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kronor, vilket motsvarar 300 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskottet. Styrelsen finner även att den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskottet till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 983 950	4 247 211
Övriga rörelseintäkter		42 693	6 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 026 643	4 254 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 988 155	-1 544 058
Övriga externa kostnader		-1 012 769	-867 243
Personalkostnader	2	-2 215 942	-1 866 058
Summa rörelsekostnader		-8 216 866	-4 277 359
Rörelseresultat		809 777	-23 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Summa finansiella poster		49	0
Resultat efter finansiella poster		809 826	-23 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	0
Resultat före skatt		619 826	-23 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 335	0
Årets resultat		495 491	-23 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 024 263	434 927
Övriga fordringar		0	38 171
Summa kortfristiga fordringar		1 024 263	473 098
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 184 678	482 195
Summa kassa och bank		1 184 678	482 195
Summa omsättningstillgångar		2 208 941	955 293
SUMMA TILLGÅNGAR		2 208 941	955 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 640	211 977
Årets resultat		495 491	-23 337
Summa fritt eget kapital		603 131	188 640
Summa eget kapital		703 131	288 640
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	0
Summa obeskattade reserver		190 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		630 184	209 756
Skatteskulder		92 082	0
Övriga skulder		243 205	266 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		350 339	190 567
Summa kortfristiga skulder		1 315 810	666 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 208 941	955 293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.
Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	6

Underskrifter

Veberöd

Mats Neman
Mats Neman
Styrelseledamot

2023-02-15
Datum